
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району  Вінницької області 

  
Рішення № 27 

   19 липня 2021 року                                                             18 сесія 8 скликання  
 

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки, що надається в оренду ПрАТ «Стрижавський 

кар’єр» для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної 

та іншої промисловості 
 

Відповідно до п.34 ч.1 ст. 26, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.ст.10, 59, 93, 124, 186 п.12 розділу 10 
Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. 13, ч.1, 2, ст.23 Закону 
України «Про оцінку земель”, Податкового кодексу України, розглянувши 
клопотання Приватного акціонерного товариства «Стрижавський кар’єр» вх. 
№2678/02-10 від 10.06.2021 року, щодо затвердження технічної документації 
з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що надається в оренду 
ПрАТ «Стрижавський кар’єр» для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості на території Стрижавської 
територіальної громади Вінницького району Вінницької області, враховуючи 
висновок постійної комісії селищної ради з питань охорони навколишнього 
природного середовища та регулювання земельних відносин, селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, що надається в оренду ПрАТ «Стрижавський кар’єр» для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості на 
території Стрижавської територіальної громади Вінницького району 
Вінницької області, кадастровий номер: 0520655900:07:009:0097, площею 
13,9640 га, цільове призначення: 11.02 Для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості з визначеною сумою 
39 132 173,00(тридцять дев’ять мільйонів сто тридцять дві тисячі сто 
сімдесят три) грн. 00 коп. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

Селищний голова                       М. Демченко 
Підготовлено: А. Король 
Погоджено: О. Форостяна 


